
Přehled hodnocených žádostí v Programu podpory kultury v Olomouckém kraji 2017

4 Lázně Teplice nad Bečvou a.s.
464. Otevírání lázeňské sezóny 2017 v Lázních Teplice 

nad Bečvou
35 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

5
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Postřelmůvek
Ostatkový kroj 10 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

6 Mgr. Robert Balog, ArtD. DNY BALETU 2017 80 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

7 Spolek ručních řemesel Mohelnice
Výročí 20 let patchworku v Mohelnici 1997-2017 a 21. 

roční Krajkářského workshopu v Mohelnici
50 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

8 Prof. PhDr. Vičar Jan, CSc. Jan Vičar: Koncert pro fagot a orchestr „Petrovy kameny“ 30 000

10 Dechová hudba BLUDOVĚNKA Pořízení a vydání profesionálního mediálního nosiče DVD 25 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

11 Krajská organizace ČSŽ Olomoucký kraj Kulturní aktivity spolku pro děti v roce 2017 50 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

12 Svaz českých divadelních ochotníků, z.s. 
Celostátní přehlídka monologů a dialogů Pohárek SČDO - 

45. ročník
25 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

14 Kubis Aleš Folk na Letním 2017 20 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

15 Tělocvičná jednota Sokol Vrchoslavice 1946 ROCKOVÝ MLÝN VRCHOSLAVICE 2017 20 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

16 Klub vojenské historie Olomouc-LO37 Muzeum předválečného čs. lehkého opevnění Branná 25 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

17
Haňovští (spolek pro zachování kulturních a 

společenských tradic)
Kluzovské hody 2017 20 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

18 Klub přátel sportu Karlov z.s. Memoriál Pavla Nováka- 9. ročník Karlovské olympiády 20 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

20 Smíšený pěvecký sbor Vokál z.s. Koncertní aktivity 70 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

23 Jitka Bláhová Benefiční Galavečer v Dubu 20 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

28 Spolek rodičů ZUŠ Zábřeh VIII. Mezinárodní interpretační kurzy Zábřeh 60 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

30 Dana Hanáková
Módní přehlídky "TOP STYL" v Mohelnici 21. dubna 2017 

a 20.října 2017
40 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

34 Spolek Plumlovských nadšenců, z.s. Plumlovské vinobraní - 11. ročník 35 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

36 Osvětová beseda Velká Bystřice, z.s. Bystřické kulturní léto 10 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

38
Základní umělecká škola Iši Krejčího 

Olomouc, Na Vozovce 32
Hrajeme s Moravskou filharmonií Olomouc 60 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

39 Zbránek Radim Cowhouse 50 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

40
Hudba při Hasičském záchranném sboru 

Olomouckého kraje, z.s.

Kulturní propagace Olomouckého kraje, hanáckých tradic 

a popularizace hasičských a záchranářských aktivit
20 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

42 PhDr. Miloslav Čermák, CSc. Střední Morava, vlastivědná revue 70 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

45 ProArte21 z.s. Adventní koncerty - Olomouc 2017 25 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

46
Mohelnické kulturní a sportovní centrum, 

s.r.o.
Dny evropského dědictví a Festival loutek 2017 80 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

47 Divadelní soubor ŠOK Staré Město z. s. Divadelní  přehlídka  amatérských souborů Šokáček 2017 15 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

54 Divadlo Plyšového Medvídka, z.s. Tři pohádky pro děti 20 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

55 Iniciativa pro podporu vypálených obcí z.s.
Pietní vzpomínky v Olomouckém kraji u příležitosti 72. 

výročí od konce 2. světové války
50 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

56 Havlíčková Dagmar Publikace KRESBA SVĚTLEM I TMOU 15 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

57 Handkeho spolek Historické souvislosti a my 20 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

58 Fortový věnec YouRoof Top 2017 25 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

59 Ing. Jiří Švarc
Dotace na publikaci Fascinace skutečností. 

Hyperrealismus v české malbě
100 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

60 Dům kultury Šumperk, s.r.o.

PRELUDIUM ALOISE MOTÝLA 2017, ŠPEK 2017, 

CELOROČNÍ VÝSTAVNÍ CYKLUS "S PŘEVAHOU 

AUTOREK" 2017

160 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

61 PhDr. František Všetička, CSc. Krása kuráže 20 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

62 Jalůvka Ladislav
"Hlas barev a tvarů Ladislava Jalůvky", výtvarná bilance k 

85. narozeninám malíře
40 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

68 Děti Hané, spolek Celoroční provoz Galerie Zdeňka Buriana 40 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

69
Sjednocená organizace nevidomých a 

slabozrakých České republiky, zapsaný spolek 

Dny umění nevidomých na Moravě 2017 v Olomouckém 

kraji
30 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

76 Martin Látal Stanislav Vrbík mezi námi 40 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

77 Veličková Helena Vydání knihy povídek Nevyslyšení 30 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

79 FOIBOS BOOKS s.r.o. Stavby století republiky v Olomouckém kraji 60 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

81 Bartoš David Galerie Cyril 20 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

82 Sigmund Aleš Hudební festival Dřevorockfest 60 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

84 Duha Klub Rodinka Míle pro mámu 2017 20 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

90 Duha Klub Dlažka
Hudboslovení 2017 - 16. ročník minifestivalu hudby a 

slova
80 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

93 KORNET MUSIC, z. s. Lovecká a myslivecká hudba 20 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

94 KORNET, z. s. Hudebně dramatické pořady pro děti 25 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

95 Javornická dělostřelecká garda, z. s. Uctění pámátky obětí 2. světové války na Javornicku. 10 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

98

ASOCIACE ŘECKÝCH OBCÍ V ČESKÉ 

REPUBLICE, z.s. - Řecká obec Javorník, 

pobočný spolek 

FOLKMÁJ 2017 45 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

101 Folklorum z.s. Ke kořenům - 12. ročník festivalu lidové hudby a tradic 45 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

107 Výstaviště Flora Olomouc, a.s. 150 let Rudolfovy aleje 40 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

108 PhDr. Langer Radovan Radovan Langer - výstava (RE)VIZE 2017 25 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

žadatel Návrh v Kč
Důvod pro částečné krácení poskytnuté 

dotace

Přehled hodnocených žádostí Programu podpory kultury v Olomouckém kraji 2017 schválených v Radou Olomouckého kraje 27.3.2017

P
o

ř.
 

č
ís

lo

Název akce/projetku

ROK 27.3.2017

10.3. - Program podpory kultury v Olomouckém kraji 2017 - vyhodnocení

Příloha č. 1 Přehled hodnocených žádostí v Programu podpory kultury v Olomouckém kraji 2017 Strana 1 celkem 7



Přehled hodnocených žádostí v Programu podpory kultury v Olomouckém kraji 2017

žadatel Návrh v Kč
Důvod pro částečné krácení poskytnuté 

dotaceP
o

ř.
 

č
ís

lo

Název akce/projetku

110 Divadlo Václav, z.s. O Václava z Václavova 2017 20 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

111 Roman Janků Management s.r.o. Klášterní hudební slavnosti 2017 90 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

112 BURIAN a TICHÁK, s. r. o. Dvouměsíčník Listy, ročník 2016 60 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

117 Sdružení D, z.ú. PODĚS 2017 a Dramacentrum zve 2017 100 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

120 AVATARKA s.r.o. 
Galerie Bašta, Prostějov - Naplnění záměru využití a 

znovuoživení prostor v majetku města Prostějova
60 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

121 Národopisný soubor Mánes, z.s. Hanácký bál 10 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

122 Ing. Ladislav Dobeš ZÁJEZDOVÁ DIVADLA - ZDROJ ČESKÉ KULTURY 20 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

123 Ing. Marcel Klauda VII. ročník výstavy modelů Plasticpeopleoftovacov 10 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

124 Frait Jiří
Publikace "Cesta genu", k 30-ti letému výročí úmrtí význ. 

fotografa Jana Fraita, autor textu PhDr. Jiří Hastík
25 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

125
Spolek rodičů a příznivců ZUŠ Iši Krejčího 

Olomouc

ZUŠ Open 2017 - Celonárodní happening základních 

uměleckých škol
15 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

127 Vlastenecké sdružení antifašistů ČR,z.s.
Celoroční činnosti Vlasteneckého sdružení antifašistů - 

oblastní výbor Prostějov
30 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

129
Základní umělecká škola CAMPANELLA 

Olomouc

Reprezentace Olomouckého kraje na soutěžích a 

přehlídkách žáků základních uměleckých škol v ČR a v 

zahraničí

20 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

136 Tělovýchovná jednota Senice na Hané z. s.
Senické hody - obecní slavnost pořádaná Tělovýchovnou 

jednotou Senice na Hané, z. s.
10 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

139 Hanácký folklórní soubor Kosíř, z.s. Veselme se s Hanákama z Kostelca na Hané v roce 2017 55 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

140 Čtvrtlístek z.s. Čtvrtlístek 2017 - VI. ročník Memoriálu Rosti Čtvrtlíka 20 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

142
Vlastivědné muzeum Jesenicka, příspěvková 

organizace

VIII. ročník Vánočního jarmarku v Jeseníku ve Vodní tvrzi 

a na Zámeckém náměstí
70 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

148
Galerie Caesar, družstvo pro podporu 

výtvarného umění
Celoroční výstavní program Galerie Caesar 60 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

149 Divadelní soubor Ventyl z.s. Nákup osvětlovací techniky a příslušenství 10 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

150 OUTDOOR FILMS s.r.o.
MEZINÁRODNÍ FESTIVAL OUTDOOROVÝCH FILMŮ - 15. 

ročník
30 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

153 Hnila Marek HnilDy TV - Propagace talentovaných jedinců i skupin 10 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

154
Střední odborná škola, Šumperk, Zemědělská 

3
150. výročí založení školy 100 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

156 KUSZUŠ z.s.
24. ročník interpretační soutěže v komorní hře "Karel 

Ditters z Dittersdorfu a hudební klasicismus"
20 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

157 Regionální centrum Olomouc s.r.o. Swing žije! 9. ročník 20 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

158 BALET GLOBA, spolek Duše v pohybu - Tanec, tanec, tanec 50 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

160 Ústav pro česko-americké vztahy, z.ú. Americké jaro 2017 40 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

161 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bušín Bušínská pouť 2017 15 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

162
Muzeum Komenského v Přerově, příspěvková 

organizace
Poklady z hůry aneb Jak se žilo na Hané 30 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

165 Lázně Slatinice a.s. Lázeňské kulturní léto 150 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

166 Moravská Veselka z.s. Hanácko-záhorský rok 2017 30 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

167 Vendula Vítková Fashion show Top visage 2017 10 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

169
Svaz Němců Severní Morava - Orlické hory, z. 

s.
XIII. Mezinárodní festival vokální duchovní hudby 90 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

170 Steidl Martin
Výstavy - Historie stavitelství v Jeseníkách a na Hané; 

Adventní výstava
10 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

171 Musica Florea, z.s.
Koncert "Improvizace – (pra) zdroj hudebního umění" v 

rámci cyklu Musica Florea Bohemia 2017
20 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

172 Výbor pro Cenu Václava Buriana z.s. Cena Václava Buriana 20 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

173 DIVADLO DOSTAVNÍK PŘEROV o.s.
Dostavníčko s divadlem 2017 - festival ochotnického 

divadla
50 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

175 Nákelanka, z.s. Setkání dechovek 10 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

177 Vybíral Tomáš Přerovský Majáles 2017 25 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

178 Komorní pěvecký spolek  Dvořák Kulturní činnost KPS Dvořák v roce 2017 25 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

179 Kulturní spolek Academic, o.s. Předvánoční jazzový večer 15 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

184 BIOVIVA s.r.o. Bioslavnosti 2017 100 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

195 Californie Rouské, z.s. Kulturně-sportovní odpoledne 25 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

196
Českomoravská myslivecká jednota, z.s. - 

okresní myslivecký spolek Olomouc 
Koncert lovecké hudby a tradice české myslivosti 10 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

197 Bachův varhanní podzim o.p.s. Bachův varhanní podzim 2017 10 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

199
Základní umělecká škola "Žerotín" Olomouc, 

Kavaleristů 6
Pěvecká soutěž Olomouc 2017 30 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

205 Spolek Sopka „Erupce zábavy v Prostějovičkách v roce 2017“. 10 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

209 Račí údolí s.r.o. Sympozium tvoření a umění 30 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

210 PETARDA PRODUCTION a.s. PASCHALIA OLOMUCENSIA 2017 40 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

211 Bestfest z.s.
BEST-FEST 2017 - 10. jubilejní ročník hudebního festivalu 

v obci Rouské
10 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

214 Leo Friedl

U-klub Olomouc, regionální hudební klubová scéna, 

multifunkční společenské centrum Olomouckého kraje v 

roce 2017

150 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

221
Cyrilometodějské gymnázium, základní škola 

a mateřská škola v Prostějově
Francouzské divadlo 2017 30 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

222 Kučera Jiří Opera v olomouckém divadle za Františka Josefa I. 40 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

223 Občanská společnost DSi, z.s. Ňufíčkovo komunitní divadélko 2017 40 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

224 FK Troubky, z.s.
Kulturně-společenská akce u příležitosti 20. výročí od 

ničivých povodní v Troubkách
10 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

225 Kropáčková Jana
Účast orchestru Flauto Armonico na festivalech v České 

republice a na Slovensku
30 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

ROK 27.3.2017

10.3. - Program podpory kultury v Olomouckém kraji 2017 - vyhodnocení

Příloha č. 1 Přehled hodnocených žádostí v Programu podpory kultury v Olomouckém kraji 2017 Strana 2 celkem 7



Přehled hodnocených žádostí v Programu podpory kultury v Olomouckém kraji 2017

žadatel Návrh v Kč
Důvod pro částečné krácení poskytnuté 

dotaceP
o

ř.
 

č
ís

lo

Název akce/projetku

227 Adorea z.s. Festival vojenské historie 2017 50 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

228
Hanácký národopisný soubor OLEŠNICA 

DOLOPLAZY, z. s.
Jízda králů Doloplazy 2017 50 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

230
Hudebně-dramatické studio při Moravském 

divadle Olomouc, z. s.

Provoz a činnost Hudebně-dramatického studia při 

Moravském divadle Olomouc, z.s.
100 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

232 Nadační fond Blues nad Bečvou 5. ročník festivalu Blues nad Bečvou 75 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

234 Židovská obec Olomouc Olomoucká synagoga (1897-1939) 30 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

236 cine4net, s.r.o.
Popularizace kulturních památek Olomouckého kraje 

formou dokumentárních filmů
100 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

238 Folklorní soubor Haná Přerov, z. s.
"V zámku a podzámčí" - podpora 11. ročníku folklorního 

festivalu V zámku a podzámčí Přerov
50 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

239 Agentura Lafayette,o.s. DVD Osobnosti Olomouckého kraje 2017 30 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

240 LOŠTICKÁ VESELKA z.s. 22. FESTIVAL DECHOVEK a 12. AUTORSKÝ KONCERT 40 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

244 Arcibiskupství olomoucké Noc kostelů 2017 100 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

245 Zábřežská kulturní, s.r.o. Hvězdy na hradě 2017 50 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

248 Dechová kapela Věrovanka z.s. Muzikanti, hrajte!   12. ročník hudební přehlídky 60 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

257 Spolek přátel umění

CELOROČNÍ ČINNOST SPOLKU PŘÁTEL UMĚNÍ, 

KONKRÉTNĚ DECHOVÉHO ORCHESTRU MLADÝCH A 

SMYČCOVÉHO ORCHESTRU JESENÍK

90 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

258 Spolek pro Plumlovský zámek z.s. Rozšíření expozic na Plumlovském zámku 100 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

259 AMK Ecce Homo Šternberk v ÚAMK Flora Olomouc - Z pohádky do pohádky 30 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

263 Air Force Production, z.s. Letiště festival 2017 30 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

265 dechová hudba Vaše Kapela z.s.
Kulturní propagace Olomouckého kraje, hanáckých 

tradic, popularizace dechové hudby
10 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

267 VESELÁ KAPELA, z.s. Moravský vrabec 2017 + Setkání dechovek 2017 40 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

269 Občanské sdružení Muzeum Vitráží Interaktivní tvorba v muzeu Vitráží 20 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

271 Muzejní a vlastivědná společnost v Brně, z. s.
"Vydání Vlastivědného věstníku moravského, ročník 69, 

rok 2017 s příspěvky z dějin Olomouckého kraje"
25 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

272 P-centrum, spolek Celoroční výstavní program Galerie u Mloka 30 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

274 ART ECON - Střední škola, s.r.o. Prostějovská zlatá jehla 2017 20 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

275 Člověk v tísni, o.p.s.
Jeden svět 2017 v Olomouckém kraji – Mezinárodní 

festival dokumentárních filmů o lidských právech
30 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

276 Okresní hospodářská komora Olomouc
10. společenský ples Okresní hospodářské komory 

Olomouc
15 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

278 BoDo centrum, z.s.
Činnost pěveckých sborů BoDo centra – dlouhodobé 

pozitivní formování osobností dětí a mládeže
35 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

279 Spolek pro film a video Uničov
Mladá kamera Uničov 2017 - 43. ročník soutěže mladých 

filmařů do 30 let
15 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

281 Lichtzwang, z. s. Lichtzwang - koncertní řada a turné 2017 20 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

283 Intertrade Moravia s.r.o. Urbano Latino Fest 50 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

285 Spolek múzických umění Benefiční koncerty Krásy staletí 40 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

286 Collegium vocale Olomouc, z. s. 
Koncertní činnost a propagace Olomouckého kraje v 

České republice a zahraničí
50 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

288 SPOLEK GUSTAVA FRIŠTENSKÉHO Gustav Frištenský 40 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

290 ČESKÝ ROZHLAS
Mezinárodní festival rozhlasové tvorby PRIX BOHEMIA 

RADIO 2017
60 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

291
ŠOK aneb Šternberští ochotničtí komedianti, 

z.s.
PARK ŽIJE V. 30 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

292 Ing. Bohumil Moudrý 3 Regionální soutěže ve zpěvu písní dětí, mládeže, rodičů 22 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

295 Věra Lakomá
XIV. ročník soutěže krásy a elegance MISS MODEL s 

doprovodným programem MLADÝ TALENT
45 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

296
Mažoretky Gina Brodek u Přerova, občanské 

sdružení
Roztančená sezóna 2017 20 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

297
RODINNÉ CENTRUM SLUNÍČKO DRŽOVICE, 

z.s.

Zajištění kulturně-vzdělávacích činností RODINNÉHO 

CENTRA SLUNÍČKO Držovice, z. s. pro rok 2017
20 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

298 Kultura na dosah ruky, z.s. Kultura na dosah ruky v Brodku u Prostějova 20 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

300 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plinkout XIII. ročník Country parády v zámeckém parku 20 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

302 Národopisný soubor Cholinka, z.s. Doplnění krojového vybavení NS Cholinka 15 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

303 Tomáš Hanzlík Baroko 2017 70 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

304 maj z.s. PechaKucha Night Olomouc 2017 10 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

306 Ensemble Damian z.s. Festival Opera Schrattenbach 2017 60 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

307 Herecká improvizace, z.s. Šumperský Majáles 2017 20 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

310 Mgr. Zuzana Zifčáková
PŘEHLÍDKA PĚVECKÝCH SOUBORŮ S PÍSNIČKOU SE 

MLÁDNE KOJETÍN 2017
20 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

312 Římskokatolická farnost Želeč u Prostějova Umělecké a výchovné koncerty v Želči v roce 2017 15 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

313 Spolek Martina Zacha Miss středních škol Olomouckého kraje - MissOK 2017 150 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

314
HANÁCKÝ AUTO MOTO VETERÁN KLUB v AČR 

Prostějov
XIII. jízda historických vozidel Z lázní do Lázní 20 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

316 Olomoucko v srdci z.s. Fotografická soutěž 2017 - téma "Pohyb" 100 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

319 RPSC ideas s.r.o.
Mezinárodní filmový festival Kralinale - příběhy z 

pohraničí
100 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

321 SK Bukovany o.s. Bukovanský festival 2017 10 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

322 Artedu, z. s. SEXPOSED - Atrium a Kinolab 10 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

323 Římskokatolická farnost Šternberk Dny rodu Sternbergů 2017 10 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

324 Kokorští Sousedé, z.s. Kokorský lidový rok 25 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

ROK 27.3.2017

10.3. - Program podpory kultury v Olomouckém kraji 2017 - vyhodnocení

Příloha č. 1 Přehled hodnocených žádostí v Programu podpory kultury v Olomouckém kraji 2017 Strana 3 celkem 7



Přehled hodnocených žádostí v Programu podpory kultury v Olomouckém kraji 2017

žadatel Návrh v Kč
Důvod pro částečné krácení poskytnuté 

dotaceP
o

ř.
 

č
ís

lo

Název akce/projetku

328 Hanácký mužský sbor Rovina, z. s.
Studiová nahrávka CD a cyklus folklorních koncertů s 

písněmi z Hané
90 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

331 Hanácký folklorní spolek
Setkání Hanáků 2017 - cyklus folklorních akcí, přednášek 

a dětských soutěžních přehlídek
140 000

332 Spolek z Hané Ochotnické Hanéhraní ‘17 20 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

333 Detour Productions z.s. Ostrovy bez hranic 2017 20 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

334 Mgr. Bronislava Paučková
Autorské a kolektivní výstavy českých výtvarníků v galerii 

RUBIKON
50 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

335
Vlastivědné muzeum v Šumperku, 

příspěvková organizace

Cesty k domům (aneb vývoj lidských obydlí do přelomu 

letopočtu)
10 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

336 Radio Haná, s.r.o. Pálení čarodějnic 20 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

337  Luboš Černohouz Kulturní akce Nedvězí 20 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

338 Moravia Big Band Zábřeh, z. s. Mezinárodní jazzový festival Jazz in Hall 2017 Zábřeh 60 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

340 AGRIPRINT s. r. o.
Publikace Pověstí o hradech a zámcích Olomouckého 

kraje
10 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

341 Řeka Morava pro Olomouc z.s. Řeka má duši 90 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

342
Českomoravská myslivecká jednota, z.s., 

okresní myslivecký spolek Přerov

Pořádání kulturních akcí Okresního mysliveckého spolku 

Přerov na území střední Moravy v roce 2017
10 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

344 Petr Graca Dožínky na farmě Kozí hrádek 10 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

345 Ing.  Marek Zbořil Javornický Jam 10 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

347 Moravský Labyrint, z. s. ŽA – BA – FEST  2017 20 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

348 Ing. Katuše Zahradníčková Kulturní činnost 2017 35 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

349 Repechy Crew, z.s. Hudební festival v Repechách 20 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

350
Pamfilia, z.s.

spolek Pamfilia, z.s. – dotace na činnost v roce 2017 40 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

351 Klajbanová Nela LITR - knižní veletrh autorských a uměleckých publikací 10 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

352 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ludéřov Zajištění oslavy 125 let založení SDH Ludéřov 10 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

353
Spolek Čechů z Volyně a jejich přátel - 

Hněvotín, z.s.
Ubytování krajanského spolku 18 000

žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

354 Mgr. Domínik Vlč Němčicko vzpomíná na TGM 10 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

357 Vocantes, z. s. Žádost o finanční podporu na činnost 2017 40 000
žádost nedosáhla odpovídajícího počtu bodového 

hodnocení

ROK 27.3.2017

10.3. - Program podpory kultury v Olomouckém kraji 2017 - vyhodnocení

Příloha č. 1 Přehled hodnocených žádostí v Programu podpory kultury v Olomouckém kraji 2017 Strana 4 celkem 7


